
 Młodzieżowa Rada Miasta Stołecznego Warszawy 
                      Biuro Rady m.st. Warszawy, pl. Defilad 1 (PKiN, XX p.), 00-901 Warszawa  

                                tel. (22) 443 05 80, faks (22) 443 05 82 

      kontakt.mrw@gmail.com 

  
 

UCHWAŁA NR II/13/2017 
 MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY  

z dnia 2 marca 2017 roku  
 

    w sprawie przyjęcia planu wydatków Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy na rok 2017 

  

Na podstawie § 7 oraz 9. Statutu Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy (Załącznik do Uchwały nr 

LXIV/1995/2009 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 października 2009 r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy), uchwala się, co następuje:  

  

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Stołecznego Warszawy przyjmuje plan wydatków na rok 2017, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Środki finansowe przeznaczone na realizację celów statutowych MRW i obsługę jej prac 

pochodzą z budżetu Miasta Stołecznego Warszawy i są wydzielone w budżecie Biura Rady 

Miasta Stołecznego Warszawy. 

 

§ 3 

Realizację planu wydatków nadzoruje Skarbnik Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady m.st. Warszawy 

 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

   

 Przewodnicząca Młodzieżowej Rady 

                                                                                             Miasta Stołecznego Warszawy 

                                                                                               (-)  

                                                                                                               Weronika Matyka 

 

 



 Młodzieżowa Rada Miasta Stołecznego Warszawy 
                      Biuro Rady m.st. Warszawy, pl. Defilad 1 (PKiN, XX p.), 00-901 Warszawa  

                                tel. (22) 443 05 80, faks (22) 443 05 82 

      kontakt.mrw@gmail.com 

  
Załącznik do Uchwały nr 

II/13/2017 

 Młodzieżowej Rady m. st. 

Warszawy 
z dnia 02.03.2017 roku w sprawie 

przyjęcia planu wydatków   

Młodzieżowej Rady m. st. 

Warszawy  
na rok 2017     

 

 

PLAN WYDATKÓW 

MŁODZIEZOWEJ RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

NA ROK 2017 

 

 

Dział I – Prezydium MRW                                                                                             2000,00 zł 

    

 delegacje 
 

      Dział II– Komisje stałe MRW                                                                                        7000,00 zł 

  

 Komisja ds. Promocji 

 

 Dział III - Rada                                                                                                                10 500 zł 

 

 współorganizacja i organizacja wydarzeń 
 

 wyjazd szkoleniowo-integracyjny w roku 2017 
 

 Realizacja celów statutowych 

 

 III Warszawska Konferencja Samorządów Uczniowskich w 2017 roku 
 

 

Dział IV – Rezerwa 5500, 00 zł 

 

 

 

 

 

 


